

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	65	65	0	65	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	65	0	65	0	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел продаж																							
427	Менеджер по разработке продукции															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технической изоляции																							
428	Специалист по маркетинговым коммуникациям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
429	Менеджер по проектным продажам и спецификациям, огнезащита			2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Менеджер по проектным продажам и спецификациям, огнезащита			2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
431	Менеджер по продукции			2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент закупок																							
432	Менеджер по закупкам, направление сырьевые закупки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
433	Менеджер по закупкам, направление сырьевые закупки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга																							
434	Менеджер по продукту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Технический менеджер, внеш-			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ний контур																						
436	Технический менеджер, проектное направление			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Менеджер по бизнес аналитике и исследованиям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Менеджер по маркетинговым исследованиям и аналитике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Руководитель розничного направления продакт-маркетинга															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Менеджер по маркетинговым коммуникациям и рекламным материалам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и снабжения																							
441	Младший специалист по снабжению производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по управлению проектами																							
442	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Менеджер проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бизнес-подразделение Сухие смеси																							
444	Менеджер проекта Маркировка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
445	Инженер инфраструктурных решений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
446	Инженер по работе с проектными организациями													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический департамент																							
447	Младший юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий																							
448	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Инженер поддержки бизнес-приложений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
451	Эксперт по ИТ поддержке пользователей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Младший аналитик систем отчетности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент персонала																							
453	Менеджер по административ-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ным вопросам в России и странах СНГ																						
454	Менеджер по подбору персонала, Россия, СНГ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Менеджер по подбору персонала, Россия, СНГ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Старший аналитик по компенсациям и льготам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития продаж																							
457	Менеджер по эффективному управлению выходом на рынок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Супервайзер сервиса консультационной технической поддержки клиентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с ключевыми клиентами																							
459	Менеджер по развитию локальных ключевых клиентов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
460	Специалист по работе с ключевыми клиентами													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
461	Специалист по поддержке ключевых клиентов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа разработки и развития системных решений																							
462	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сертификации продукции																							
463	Менеджер по сертификации и стандартизации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический департамент																							
464	Младший юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
465	Старший юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по работе с дебиторской, кредиторской задолженностью и авансовым отчетам																							
466	Бухгалтер по расчетам с дебиторской задолженностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент персонала																							
467	Специалист по расчетам с персоналом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Специалист по работе с персоналом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технической изоляции																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
469	Менеджер по проектным продажам и спецификациям, огнезащита			2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел системных решений и проектных продаж																							
470	Менеджер по работе с ключевыми застройщиками и проектировщиками															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сертификации продукции																							
471	Специалист по работе с претензиями															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
472	Специалист по расчетам с персоналом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж Северо-Запад																							
473	Менеджер по дистрибуционным продажам в канале индивидуального жилищного строительства													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент персонала																							
474	Старший специалист по подбору персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с ключевыми клиентами																							
475	Специалист по технической поддержке															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Компетенс-центра"																							
476	Младший САП консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент персонала																							
477	Специалист по кадровому делопроизводству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования																							
478	Специалист по планированию производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по работе с дебиторской, кредиторской задолженностью и авансовым отчетам																							
479	Бухгалтер по работе с дебиторской задолженностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сертификации продукции																							
480	Специалист по работе с претензиями															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел таможенного оформления																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
481	Специалист по таможенному оформлению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
482	Специалист по таможенному оформлению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел перевозок																							
483	Специалист по транспортной логистике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж Волга (Самара)																							
484	Менеджер по работе с региональными ключевыми клиентами													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж Волга (Казань)																							
485	Специалист по работе с ключевыми клиентами, Казань															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
486	Специалист по работе с ключевыми клиентами, Казань															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
487	Менеджер по проектным продажам													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж Урал																							
488	Менеджер по проектным продажам, Екатеринбург			2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
489	Территориальный менеджер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж Сибирь и Дальний Восток																							
490	Торговый представитель, Новосибирск													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр технической экспертизы и поддержки проектов																							
491	Заместитель руководителя центра научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ и технической экспертизы													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу в России и странах СНГ
(должность)

(подпись)

Сильвестрова Е.Е.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.02.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 5 из 6

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель объединенного центра по работе с персоналом, компенсациям и льготам (должность)		Нечаева Т.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	27.02.2025 (дата)
Менеджер по охране труда (должность)		Лисицин Р.Е. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	27.02.2025 (дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей спец			
5442 (№ в реестре экспертов)		Мухаметжанов Владислав Маратович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	16.01.2025 (дата)